
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: “AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO ZERO QUILOMETRO DO TIPO ÔNIBUS DE
TRANSPORTE SANITÁRIO EM CUMPRIMENTO AO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO E ATENÇÃO
PRIMARIA A SAÚDE - APSUS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA (ANEXO I), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DE GENERAL CARNEIRO – PR”
Resumo: Aviso: A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE
GENERAL CARNEIRO, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n° 008/2019, de
16/01/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 18 de Abril
de 2019, às 09:00 horas, no endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro-PR, a
reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas , conforme especificado no Edital
de Licitação N° 019/2019 na modalidade Pregão Presencial.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2019 00:00:00 Processo 39-2019 (Íntegra - Parte 2) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/237/objeto-aquisicao-de-um-veiculo-zero-quilometro-do-tipo-onibus-de-transporte-sanitario-em-cumprimento-ao-programa-de-qualificacao-e-atencao-primaria-a-saude-apsus-conforme-especificacoes-contidas-no-termo-de-referencia-anexo-i-visando-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saude-de-gener/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c8179.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/04/2019 00:00:00 Processo 39-2019 (Íntegra - Parte 1) Baixar

01/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/403125e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87bea95.pdf

